UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THANH LIÊM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:
V/v tổ chức tập huấn sử dụng

 chữ ký số chuyên dùng

Thanh Liêm, ngày        tháng       năm 2020

  Kính gửi: - Các phòng ban chuyên môn của huyện;

         - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế quản lý và sử dụng chứng thư số, chữ ký số trong các cơ

quan  nhà  nước  trên  địa  bàn  tỉnh  Hà  Nam;  Chỉ thị số 03/CT-UBND  ngày

07/3/2019 của UBND tỉnh vềviệc tăng cường sử dụng chữ ký số chuyên dùng

trong hoạt động của cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Hà Nam. UBND huyện

Thanh Liêm phối hợp với Sở Thông tin & Truyền thông tổ chức lớp tập huấn.

* Thành phần:

-  Trưởng phòng, kế toán các phòng chuyên môn của huyện;

- Chủ tịch UBND, cán bộ kế toán các xã, phường, thị trấn.

* Thời gian: 13h 30 ngày 29/9/2020.

* Địa điểm:  Hội trường tầng III nhà A1.

UBND huyện Thanh Liêm yêu cầu các đồng chí bố trí thời gian về dự lớp

tập huấn đầy đủ, đúng thành phần (Yêu cầu các đồng chí dự lớp tập huấn mang

theo máy tính xách tay)./.

 * UBND huyện giao phòng Văn hóa & thông tin chuẩn bị các điều kiện

phục vụ lớp tập huấn./.

Nơi nhận:             KT.CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;             PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

           Lại Thị Ngọc Trâm

		2020-09-25T15:18:04+0700

		2020-09-25T15:30:08+0700

		2020-09-25T15:30:08+0700

		2020-09-25T15:30:08+0700

		2020-09-25T15:30:08+0700